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eTurn AktieTrend 3 år: Jämförelse med andra fonder 
 
Hur bra har AktieTrend presterat under sina tre första levnadsår?  
För att ge en bild av detta har vi här sammanställt en 3-års jämförelse med samtliga fonder, alla kategorier, 
som finns tillgängliga i Sverige (och som har 3 års historik). Sammanställningen är gjord baserad på data 
från Morningstar (www.morningstar.se) och omfattar totalt 4610 fonder*.  
 
Varje jämförelse presenteras som ett stapeldiagram där avkastningen för varje fond/fondkategori 
representeras av en stapel, och där fonderna är sorterade från sämsta till bästa. 
I varje diagram har också avkastningen för AktieTrend lagts in och markeras med en röd stapel. 

 

 
 
AktieTrend är på plats 180 av samtliga fonder, och tillhör alltså de 4% bästa fonderna alla kategorier under 
perioden. Av de fonder som ligger före är 65 st obligationsfonder och sedan en mix av aktiefonder 
inriktade på Kina, Latinamerika, Indien och emerging markets. Dessa fonder har gått bra i första hand pga 
att dessa marknader generellt har utvecklats bra under perioden, dock med mycket stora värdefall under 
2008. Vissa typer av obligationsfonder har haft en extrem utveckling som knappast är relevant ur ett 
längre perspektiv. Räknar man bort dessa fondkategorier som har ridit på sina respektive marknaders 
tidvattenvåg återstår endast ett tiotal fonder som presterat bättre än AktieTrend. 
 
AktieTrend har som målsättning att långsiktigt ligga i toppskiktet vid en jämförelse med vilka andra fonder 
som helst. En av grundidéerna är att investeraren inte ska behöva bekymra sig om att byta fonder för att 
följa med marknadernas svängningar. AktieTrend är relaterad till några olika fondtyper, och vi har valt att 
göra specialjämförelser med följande: 
 

 Sverige- och Nordenfonder, eftersom fonden hittills handlar nordiska aktier 

 Blandfonder, eftersom fonden liksom blandfonder kan ha en mix av aktier och räntepapper 

 Hedgefonder, eftersom fonden officiellt kategoriseras som en sådan 

                                                 
*
Data är insamlade den 9 mars, dvs lite efter månadsskiftet, eftersom vi ville att även fonder som bara uppdateras en gång per 

månad skulle hinna få med februari-data så att jämförelsen blir så komplett och rättvis som möjligt.  

http://www.morningstar.se/
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AktieTrend har bätte avkastning än samtliga Sverige- och Nordenfonder. 

 

 
AktieTrend har bätte avkastning än samtliga blandfonder. 

 

 
AktieTrend ligger på plats 6 av 144 hedgefonder 
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Slutligen presenterar vi utvecklingen för AktieTrend i jämförelse med genomsnitt för diverse stora 
huvudkategorier av fonder, samt jämförelse med en mer detaljerad uppdelning av olika kategorier av 
aktiefonder. Dessa jämförelser är gjorda baserat på de olika fondindex som tas fram av Morningstar. 

 

 
AktieTrend har bätte avkastning än genomsnittet av någon enskild fondkategori. 

 

 

 

 
AktieTrend har bätte avkastning än genomsnittet av någon enskild kategori av aktiefonder med undantag 
av Latinamerika som är marginellt bättre. 

 


